MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
__________________________________________________________________________________________

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Não houve pedido de recurso.

A comissão nomeada pela Portaria nº 1.713/2024 - PORT/REIT, no uso de suas atribuições, vem por meio deste publicar o
resultado da análise dos recursos quanto ao resultado preliminar da classificação no processo seletivo de servidores do quadro

efetivo do IFC para as vagas de afastamento integral para pós-graduação stricto sensu ou pós-doutorado de que trata o Edital Nº
58/2024 - ASSEG/GABI, de 16 de setembro de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS Nº 117/2024 - CDPQV/REIT (11.01.18.52)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/10/2024 08:35 )
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR - TITULAR

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: ###667#1

 (Assinado digitalmente em 17/10/2024 18:09 )
LUCIANE HIEBERT

COORDENADOR - TITULAR

CDPQV/REIT (11.01.18.52)

Matrícula: ###470#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 117 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 17/10/2024 22358df6a4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf